MeH1o

3ABTPAK

Ha3BaHue

Macno cnmBo4yHoe

Cbip

Kalla Mono4Has niuieHn4YHas
KodheiHblli HanMToK

Xne6 NLEHNYHBI

COK (hpYKTOBBbII
bynouka gomalluHsaa

Canart 13 cB.OrypLos

Cyn ¢ gom.nantoi ¢ Msacom
Fynsw MscHoi

Puc otTBapHoIi

KomnoT 13 cyxogppyKToB
CnuBebl cBeXxue

Xne6

Mornoko
[TeyeHbe

BTOPOW 3ABTPAK

OBE[,

NONAHNK

YXXWH

3anekaHKa TBOPOXXHas CO Cryll.MO/IOKOM

MakapoHbI C CbipoM
Ao BapeHoe

Yalii ¢ caxapom
Xne6

CHeXoK

3aB. [Mpon3BOACTBOM

BTOPOW Y)KWH

WTor 3a oeHb:

MegacecTpa / 5

BbIXO[, rp.

15
15
250/15
200
50

200
60

100
300/10
100/50

200

200

250

50/50

200
60

100
200/30
lwr
200
50

180
477p

LIEHA

69

15
12

28
48
67
28

15
25

20

12

35

20
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