Утвержда Матюнина Е.С. И.О Директор ГОУ РК «ШИ-1» п Воркуты 7903 mgo 13.09.21г

Меню

ЗАВТРАК

Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕНА	
Масло сливочное	15	5	р
Сыр	15	5	р
Каша молочная пшеничная	250/15	69	р
Кофейный напиток	200	7	р
Хлеб пшеничный	50	5	р
ВТОРОЙ ЗАВТРА	AK		
Сок фруктовый	200	15	р
Булочка домашняя	60	12	р
ОБЕД			
Салат из св.огурцов	100	28	р
Суп с дом.лапшой с мясом	300/10	48	р
Гуляш мясной	100/50	67	р
Рис отварной	200	28	р
Компот из сухофруктов	200	15	р
Сливы свежие	250	25	р
Хлеб	50/50	8	р
полдник			
Молоко	200	20	р
Печенье	60	12	р
ужин			
Запеканка творожная со сгущ.молоком	100	35	р
Макароны с сыром	200/30	36	р
Яйцо вареное	1шт	10	р
Чай с сахаром	200	2	р
Хлеб	50	5	р
второй ужи	Н		
Снежок	180	20	р

Итог за день: 477р

Зав. Производством

Ут Медсестра Бас